

KD Hardwood ApS

Selkærvej 24, 8585 Glesborg

CVR-nr. 29 82 73 03

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2023.

Jens Kristian Damgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KD Hardwood ApS Selkærvej 24 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 29 82 73 03
	Stiftet: 19. december 2006
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 17. regnskabsår
Direktion	Jens Kristian Damgaard Jensen, Selkærvej 24, Selkær, 8585 Glesborg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank A/S
Modervirksomhed	Venge Nørgaard Holding ApS CVR-nr. 29 82 70 44

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fremstille elementer i hårdtræ og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 65 t.kr. mod 279 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	64.598	279.331
1 Personaleomkostninger	-24.000	-25.464
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.073	-22.488
Resultat før finansielle poster	23.525	231.379
Øvrige finansielle omkostninger	-286	-1.300
Resultat før skat	23.239	230.079
Skat af årets resultat	-5.632	-50.820
Årets resultat	17.607	179.259
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	17.607	29.259
Disponeret i alt	17.607	179.259

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.665	15.159
Materielle anlægsaktiver i alt	8.665	15.159
Anlægsaktiver i alt	8.665	15.159
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	23.925	26.583
Varebeholdninger i alt	23.925	26.583
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.798	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.554	19.131
Andre tilgodehavender	0	2.817
Periodeafgrænsningsposter	34.060	32.986
Tilgodehavender i alt	197.412	54.934
Likvide beholdninger	84.237	332.537
Omsætningsaktiver i alt	305.574	414.054
Aktiver i alt	314.239	429.213

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	93.722	76.115
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
	Egenkapital i alt	<u>218.722</u>	<u>351.115</u>
Gældsforpligtelser			
3	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.632	50.820
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.632</u>	<u>50.820</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	50.820	12.562
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.399	12.924
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	896	0
	Anden gæld	25.770	1.792
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.885</u>	<u>27.278</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>95.517</u>	<u>78.098</u>
	Passiver i alt	<u>314.239</u>	<u>429.213</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	46.856	50.000	221.856
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.259	150.000	179.259
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	76.115	150.000	351.115
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.607	0	17.607
	125.000	93.722	0	218.722

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	24.000	23.716
Andre omkostninger til social sikring	0	852
Personaleomkostninger i øvrigt	0	896
	<u>24.000</u>	<u>25.464</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	<u>57.470</u>	<u>57.470</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>57.470</u>	<u>57.470</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-42.311	-35.817
Årets afskrivninger	-6.494	-6.494
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-48.805</u>	<u>-42.311</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>8.665</u>	<u>15.159</u>
3. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	56.452	63.382
Heraf forfalder inden for 1 år	-50.820	-12.562
	<u>5.632</u>	<u>50.820</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 1.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Venge Nørgaard Holding ApS, CVR-nr. 29 82 70 44, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
